
 

Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach 
ul. Karmelicka 5, 34-100 Wadowice 

www.zzozwadowice.pl 
email: sekretariat@zzozwadowice.pl 

Klauzule RODO: https://zzozwadowice.pl/rodo 
 

 

Wadowice, dnia 15.03.2022r. 

 

  

Znak: ZP.26.1.12.2022.1 

 

 
Informacja o wpłynięciu pytań oraz modyfikacji SWZ na dostawę preparatów do żywienia 

pozajelitowego, dietetycznych środków spożywczych specjalnego przeznaczenia 

medycznego, żywieniowego oraz sprzętu – wyrobów medycznych  

dla ZZOZ w Wadowicach 

 

 

 Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2021r. poz. 1129 ze zm.) Zamawiający Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach, ul. 

Karmelicka 5, 34-100 Wadowice przekazuje zapytania od Wykonawców dotyczące treści Specyfikacji 

Warunków Zamówienia (SWZ) i udziela wyjaśnień dotyczących postępowania na „Dostawę preparatów do 

żywienia pozajelitowego, dietetycznych środków spożywczych specjalnego przeznaczenia medycznego, 

żywieniowego oraz sprzętu – wyrobów medycznych dla ZZOZ w Wadowicach” oraz na podstawie art. 286 ust 

1 modyfikuję treść SWZ: 

 

Pytanie nr 1 Pakiet nr 3 poz. 1 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie mleka Bebilon z Pronutra Advance - 

mleko początkowe w płynie przeznaczone dla niemowląt od urodzenia, gotowe do spożycia. Kompletna 

kompozycja składników odżywczych. Opatentowana formuła zawierająca unikalną kompozycję 

oligosacharydów prebiotycznych scGOS lcFOS w stosunku 9:1 w dawce 0,8 g/100 ml oraz postbiotyków , kwasy 

tłuszczowe DHA 16,5 mg/100 ml, AA 16,5 mg/100 ml witaminy, składniki mineralne, zawartość białka 1,3 

g/100 ml, żelazo 0,53 mg/100 ml, osmolarność 320 mOsmol /l. Mleko podane w opisie w SWZ zostało 

wycofane z rynku. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy SWZ bez zmian.  

 

Pytanie nr 2 Pakiet nr 3 poz. 2 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie smoczków Nutricia Standard Teat, 

kompatybilnych z mlekami Bebilon z Pronutra Advance. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy SWZ bez zmian.  

 

Pytanie nr 3 Pakiet 1 pozycja 8 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu leczniczego 

w opakowaniu typu  fiolka? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy SWZ bez zmian.  

 



 

Pytanie nr 4 Pakiet 1 pozycja 12 Czy Zamawiający żąda, aby produkt Dipeptiven był dodawany do worków 

trzykomorowych Fresenius Kabi i posiadał  potwierdzoną badaniami stabilność umożliwiającą przygotowanie 

kompletnej mieszaniny żywieniowej stabilnej minimum na 7 dni w ten sposób, że 6 dni w temperaturze 2-8°C, 

a następnie 24h godziny w temperaturze 20°C-25°C? Na potwierdzenie cech oferowanego produktu 

wykonawca ma obowiązek przedłożyć badania wykonane lub zlecone przez wytwórcę oferowanego produktu 

wraz z potwierdzeniem prawa wykonawcy do posługiwania się tymi badaniami. Zamawiający przyjmie też 

alternatywne środki dowodowe, o których mowa w art 30b ust 4 PZP. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza produkt Dipeptiven o podanych parametrach. 

 

Pytanie nr 5 Do rozdziału XVII pkt 3 SWZ (kryteria oceny ofert-termin rozpatrzenia reklamacji): Mając na 

uwadze szczególny okres w jakim będzie realizowana umowa (stan epidemii), a co za tym idzie konieczność 

zachowania szczególnych środków ostrożności, prosimy o zmianę kryterium oceny ofert, polegającego na 

określeniu terminu rozpatrzenia reklamacji poprzez wydłużenie terminu minimalnego do 3 dni od chwili 

zgłoszenia reklamacji, oraz odpowiednią zmianę terminu maksymalnego. Nadmieniamy przy tym, że przyjęcie 

przez Zamawiającego urealnionych, dostępnych dla większej ilości Wykonawców terminów, znacząco 

przyczyni się do wzrostu konkurencyjności w niniejszym postępowaniu, a tym samym korzystnie wpłynie na 

oferowane ceny. 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.  

 

Pytanie nr 6 Do §4 ust. 6 oraz ust. 11.2. wzoru umowy: Prosimy o informację, czy w przypadku wstrzymania 

produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika leku w cenie 

przetargowej (bo np. będzie to groziło rażącą stratą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż 

w cenie zbliżonej do rynkowej lub na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary 

przez Wykonawcę? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.  

 

Pytanie nr 7 Do §5 ust. 2 pkt 2.1 wzoru umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na uzależnienie możliwości 

realizacji przez Zamawiającego uprawnienia do rozwiązania umowy od uprzedniego wezwania Wykonawcy do 

jej prawidłowego wykonania z wyznaczeniem 24-godzinnego terminu dodatkowego? Jednocześnie prosimy o 

dodanie słów zgodnych z art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Dostawcę na okoliczności, które 

zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia 

towaru Kupującemu.” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Powyższy zapis wynika z przepisów Kodeksu Cywilnego. 

 

Pytanie nr 8 Do §6 ust. 4 wzoru umowy: Prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z treści 

art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Dostawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa 

powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu.”. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Powyższy zapis wynika z przepisów Kodeksu Cywilnego. 

 

 

 

 

 

 



 

 Wprowadzone zmiany stanowią integralną część SWZ. Termin składania i otwarcia ofert ulega 

zmianie. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem 

www.platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice w myśl Ustawy Pzp na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania do dnia 18.03.2022r. do godz. 10:00. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie 

terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. 

18.03.2022r. godz 10:30. Wykonawca będzie związany ofertą do dnia 16.04.2022r. 

 
Pełnomocnik Dyrektora 

ds. Infrastruktury i Logistyki 
 

mgr inż. Tomasz Matera 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują:  
https://www.platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice  
1 x a/a 


